

---

## Pachet articole diverse

I.D.: 82015186

---

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.203,85 RON - 3.203,85 RON

---

Descriere: Plase bio mici 100/set set 30 22,00 660,00 Plase bio medii 50/set set 60 14,80 888,00 Plase bio mari 50/set set 60 24,50 1470,00 Capse 24/6 cut 15 1,35 20,25 Marker perm Centropen buc 10 1,85 18,50 Pix albastru Bic Stick Round buc 10 0,69 6,90 Fluid corector KORES buc 2 2,75 5,50 Banda corectoare Stanger buc 3 4,75 14,25 Pix Bic Round buc 10 0,69 6,90 File plastic A4 set 2 9,50 19,00 Agrafe 33mm cut 2 1,35 2,70 Rigla 30cm buc 1 1,35 1,35 Foarfeca Stanger 21cm buc 1 5,50 5,50 Biblioraft plastifiat NOKI buc 10 8,50 85,00-1562,1655

---